(2) FLORO, lib. I, § 1: «Consilium reipublicæ penes senes esset, qui ex auctoritate *Patres*, ob ætatem *Senatus* vocabantur.»—FESTO, en la palabra *Patronus*: «*Patronus* ab antiquis cur dictus sit manifestam: quia ut patres filiorum, sit hi numerari inter dominos clientum consueverunt.»